
Programy multikin na týden od 27. února do 5. března 2003

Č Í S L O 9  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 6 . 2 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Rio de Janeiro

Ve městě, které si zamilujete na první pohled, začíná slavný karneval. V zahraničí  str. 10

Ostravská úderka
Současný stav ostravské umělecké
scény přibližuje výstava v Plzni.
Tipy v krajích str. 8

Simenon
Belgie slaví ve velkém stylu naroze-
niny slavného spisovatele.
Tipy v zahraničí str. 10

Latinskoamerická piva
Nabídka piv v jižní části amerického
kontinentu není příliš pestrá.
Nápoje str. 15

Valtická rychta
Na návštěvě v restauraci, ve které do-
stanete slušné jídlo za slušnou cenu.
Jídlo str. 22 

Skeleton
Adrenalinová jízda ledovým korytem
na lehkých sáňkách není pro každého.
Sport str. 28

Ledové hotely
Užijte si zimu se vším všudy!
In – plus str. 29

Lungern

Malý, ale velmi příjemný lyžař-
ský areál ve středním Švýcar-
sku. 

Lyžování str. 26

FO
TO

: 
W

W
W

.B
IG

FO
TO

.C
O

M

Iguacu

Vodopády na hranicích Brazílie
a Argentiny patří k nejkrásnějším
na světě.

Národní parky str. 24

Boskovice

Malebné městečko ukrý-
vá jedno z nejzachovalej-
ších židovských ghett.

Víkend na Moravě str. 3

IN_09  19.2.2003  17:42  Stránka 1


